



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OK KØKKENRENOVERING DANMARK A/S

SAMSØVEJ 22, 8382 HINNERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2023

Torben Sander

CVR-NR. 41 73 39 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Køkkenrenovering Danmark A/S Samsøvej 22 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 73 39 77 Stiftet: 22. september 2020 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Sander, formand Michael Riis Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Mathias Christensen
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101b 8000 Aarhus C Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C
Advokat	INNOVA Mindet 2 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive franchisevirksomhed, samt efter bestyrelsensskøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 572 tkr anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.135.641	2.095.009
Personaleomkostninger.....	1	-1.277.587	-1.128.949
Af- og nedskrivninger.....		-803.974	-749.000
DRIFTSRESULTAT		1.054.080	217.060
Andre finansielle indtægter.....	2	2.935	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-321.251	-180.016
RESULTAT FØR SKAT		735.764	37.044
Skat af årets resultat.....	4	-163.399	-11.526
ÅRETS RESULTAT		572.365	25.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		572.365	25.518
I ALT		572.365	25.518

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		5.992.000	6.741.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	5.992.000	6.741.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.000	45.000
Indretning af lejede lokaler.....		80.218	119.382
Materielle anlægsaktiver.....	6	110.218	164.382
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		60.400	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		9.303	9.303
Finansielle anlægsaktiver.....	7	69.703	9.303
ANLÆGSAKTIVER.....		6.171.921	6.914.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		412.572	584.041
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		244.266	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	62.316
Tilgodehavender.....		656.838	646.357
Likvide beholdninger.....		40	627.335
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		656.878	1.273.692
AKTIVER.....		6.828.799	8.188.377

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		597.883	25.518
EGENKAPITAL.....		1.097.883	525.518
Hensættelse til udskudt skat.....		134.602	73.842
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		134.602	73.842
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.240.392	3.850.378
Anden gæld.....		992.160	936.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	5.232.552	4.786.378
Gæld til pengeinstitutter.....		18.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.002	859.339
Selskabsskat.....		102.639	0
Anden gæld.....		207.231	353.300
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.590.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		363.762	2.802.639
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.596.314	7.589.017
PASSIVER.....		6.828.799	8.188.377
 Eventualposter mv.	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	25.518	525.518
Forslag til resultatdisponering.....		572.365	572.365
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	597.883	1.097.883

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.102.363	992.158	
Pensioner.....	40.200	33.500	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.081	15.696	
Andre personaleomkostninger.....	106.943	87.595	
	1.277.587	1.128.949	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.016	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	919	0	
	2.935	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	262.330	140.378	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.921	39.638	
	321.251	180.016	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	102.639	-62.316	
Regulering af udskudt skat.....	60.760	73.842	
	163.399	11.526	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		7.490.000	
Kostpris 31. december 2022.....		7.490.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		749.000	
Årets afskrivninger		749.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		1.498.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		5.992.000	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		45.000		119.382	
Tilgang.....		0		810	
Kostpris 31. december 2022.....		45.000		120.192	
Årets afskrivninger		15.000		39.974	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		15.000		39.974	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.000		80.218	
 Finansielle anlægsaktiver					 7
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....		60.400		9.303	
Kostpris 31. december 2022.....		60.400		9.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		60.400		9.303	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.240.392	0	3.950.378	3.850.378	
Anden gæld.....	992.160	0	836.000	936.000	
	5.232.552	0	4.786.378	4.786.378	
 Eventualposter mv.					 9
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en leje på 46 tkr. i opsigelsesperioden.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. SANDER HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
